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Centróide
Limites do município de Arroio do Meio
Hidrografia
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PROFUNDIDADE
(metros) LITOLOGIAPERFIL CONSTRUTIVO

0,00

BASALTO

POÇO TUBULAR

BOCA DO POÇO
(Altura 50 cm)

LAJE SANITÁRIA

200 m

2 m

SOLOCIMENTAÇÃO

Informação: Título:

Responsável Técnico:

Prancha: Projeto: Revisão:

Data do documento:

Perfis:

Registro:

Leandro Petry
Geólogo – CREA RS212039

Única Poço tubular

julho/2023

G e o l ó g i c o  e 
Construtivo

In situ

LIMITE DA SONDAGEM

APÊNDICE 3 - PERFIS GEOLÓGICO E CONSTRUTIVO ESTIMADOS

NÍVEL ESTÁTICO
ESTIMADO

20,00

40,00

60,00

80,00

100,00

120,00

140,00

160,00

5 m

   ROCHA
ALTERADA

15 m

   ARENITO NÃO
DESMORONÁVEL

6"

12"

190 m

3''3''

20 m

180,00

200,00

TUBO GEOMECÂNICO 6"




